по экономическому развитию администрации города Мурманска на реализацию 

мероприятия «Мероприятия по совершенствованию организации деятельности 

органов местного самоуправления» подпрограммы «Совершенствование 

организации деятельности органов местного самоуправления» на 2018 - 2024 

годы, в сумме 110 000 (сто десять тысяч) рублей 00 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие конкурентоспособной экономики» на 2018 - 2024 годы, 

утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 10.11.2017 

№ 3598, за счет средств бюджета муниципального образования город

[...]

услуг) подведомственных учреждений, в том числе на предоставление 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий» 

подпрограммы «Поддержка традиций и народного творчества, развитие 

творческого потенциала жителей города» на 2018 - 2024 годы, в сумме 130 000 

(сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска                     

(Умушкина О.В.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты 

бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.